
                                                                                              

1 

 

Znak sprawy: FDZP.226.06.2024                                                           Ostrów Wielkopolski, 15.03.2024 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego   na  dostawę implantów ortopedycznych    

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

przekazuje informację z otwarcia ofert: 

Data i godzina otwarcia ofert: 15 marca 2024 roku, godz. 09:30  

W terminie wyznaczonym na składanie ofert, tj.: do dnia 15 marca 2024 roku do godziny 09:00 zostały złożone 

następujące oferty:  

 

 

• PAKIET nr 1: Zestaw implantów do zespoleń w obrębie kończyn górnych i dolnych oraz miednicy 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o  , NIP: 1130020467 

ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

       Cena brutto: 496 773,00 zł  

 

 

•   PAKIET nr 2:  Implanty do operacji rekonstrukcyjnych, artroskopowych w obrębie stawu 

kolanowego 

Smith & Nephew Sp. z o.o  NIP: 5262825537 

ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa  

       Cena brutto: 46 483,20 zł  

 

 

• PAKIET nr 3:  Endoproteza głowy kości promieniowej 

,,ChM” Sp. z o.o  , NIP: 9661176019 

Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

       Cena brutto: 11 988,00 zł  

 

        

• PAKIET nr 4: Implanty do zaopatrzenia złamań w obrębie kończyny dolnej, tytanowe. 

Stryker Polska Sp. z o.o  NIP: 9520015337 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

       Cena brutto: 120 884,40 zł  

 
 

  

       Z poważaniem 

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych 


		2024-03-15T12:26:22+0100




